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VUODEN 2009 TULOVEROPROSENTIN ILMOITUS VEROHALLITUKSELLE

Seurakunnan tulee ilmoittaa Verohallitukselle vuoden 2009 tuloveroprosentin
(=kirkollisveroprosentin)  suuruus välittömästi sen jälkeen, kun kirkkovaltuusto
on päättänyt asiasta taikka viimeistään 17. päivänä marraskuuta 2008. Ilmoitus
lähetetään myös silloin, kun seurakunnan tuloveroprosentti on sama kuin vuonna
2008.

Ilmoitus tehdään liitteenä olevalla lomakkeella ilman pöytäkirjaliitteitä. Verohalli-
tus pyytää lähettämään tiedon sähköpostin liitteenä osoitteeseen ORSI-
Ilmoitukset@vero.fi.  Lomakepohja löytyy myös kirkon intranetista osoitteesta
www.kirkko.evl.fi, polku Seurakuntien hallinto ja talous – Talousasiat – Ajankoh-
taisia asioita. Lomake täytetään, tallennetaan ja lähetetään sähköpostin liitteenä.

Jos sähköpostia ei ole käytettävissä, ilmoitus voidaan lähettää myös postitse osoit-
teeseen

Verohallinto
Tuotantokeskus
PL 265
40101 Jyväskylä

Ainoastaan kiireellisissä tapauksissa ilmoitus voidaan lähettää telefaxina nume-
roon (014) 413 5278. Verohallituksen yhteyshenkilöt Jyväskylässä ovat suunnitteli-
jat Pirjo Jokela (014) 413 5261, Taru Luotola (014) 413 5290 ja Marja-Leena Hela-
korpi (014) 413 5234.

Verohallitus on pyytänyt erityisesti korostamaan seurakunnille määräajan ja
menettelytavan noudattamisen tärkeyttä. Vuoden 2009 verokorttien laskenta-ajo
käynnistyy marras-joulukuussa 2008 ja sitä ennen seurakuntien tuloveroprosentit
on tallennettava tietokantaan. Jos seurakunta ei ole ilmoittanut tuloveroprosentti-
aan määräajassa, vuoden 2009 ennakkoperinnässä käytetään vuoden 2008 tulove-
roprosenttia.
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Kirkkovaltuuston päätös tuloveroprosentin suuruudesta on keskei-
nen osa seurakunnan toiminnan ja talouden suunnittelua.
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